
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Μεταβίβαση στον Υπουργό Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών της αρμοδιότητας καθορισμού 
του ωραρίου εργασίας σε 12ωρη βάση και κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλή-
λων που υπηρετούν στις υπηρεσίες της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και της Αυ-
τοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών. 

2	 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών στον MEHMOOD (ον.) KASHAF του 
MOHAMMAD AFZAL ή MOHAMAD AFZAL ή MD 
AFZAL.

3	 Οριστικοποίηση του κόστους, ολοκλήρωση και 
έναρξη παραγωγικής λειτουργίας της επιχείρη-
σης «ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΣΑΡΟΥ και ΣΙΑ Ο.Ε.», με δ.τ. «ΚΑ-
ΜΑΡΕΣ», στις διατάξεις του ν. 3299/2004.

4	 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Αναπλη-
ρώτριας Καθηγήτριας της Σχολής Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών τουΕθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου 
Νίνας Παππά.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
5	 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία ΔΔΑΔ 

Ε-66426/11.06.2025 απόφαση του Διοικητή της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων που δη-
μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β΄3028).

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.70Α/77/οικ.14493	 (1)
Μεταβίβαση στον Υπουργό Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών της αρμοδιότητας καθορισμού 
του ωραρίου εργασίας σε 12ωρη βάση και κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλ-
λήλων που υπηρετούν στις υπηρεσίες της Γενι-
κής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και της 
Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Οργάνωσης του Υπουργείου Εθνικής Οικονο-
μίας και Οικονομικών. 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 6 του άρθρου 1 της από 29-12-1980 Πρά-

ξης Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της 
Δημοκρατίας «Καθιέρωση πενθημέρου εβδομάδος 
εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμί-
σεως συναφών θεμάτων» (Α’ 299), που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του ν. 1157/1981 (Α’ 126), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 
«Προσλήψεις στο δημόσιο τομέα, κοινωνικός έλεγχος 
στη δημόσια διοίκηση, πολιτικά δικαιώματα και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 195),

γ) του π.δ. 133/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Διοικη-
τικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161),

δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Σεπτεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4943

64199



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64200 Τεύχος B’ 4943/17.09.2025

ε) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ζ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139), 

η) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών (Α’ 131),

θ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την υπ’ αρ. 947/19-6-2024 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 
Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ/1692/27.6.2006 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη-
σης και Αποκέντρωσης «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης 
και αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρε-
σιών και των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 769). 

4. Το υπό στοιχεία  135151 ΕΞ 2025/30-7-2025 έγγρα-
φο του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
με το οποίο ζητείται να μεταβιβαστεί στον Υπουργό 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών η αρμοδιότητα να 
ορίζει, κατ’ εξαίρεση των όσων προβλέπονται στην υπό 
στοιχεία  ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ/1692/27.6.2006 (Β’ 769) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, η αρμοδιότητα ορισμού λειτουρ-
γίας της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
και της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Οργάνωσης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών σε 12ωρη ή 24ωρη βάση καθώς και κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες λόγω του γεγονότος της 
υπέρμετρης επιβάρυνσης των υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου ως αποτέλεσμα του πλήθους των οργανωτικών 
αλλαγών που συνέβησαν τα τελευταία έτη, καθώς, όπως 
αναφέρεται στο σχετικό έγγραφο «…Μεταξύ άλλων, επι-
σημαίνεται η συνεχής επιφόρτιση του Υπουργείου με τη 
διοικητική και οικονομική υποστήριξη της Γενικής Διεύ-
θυνσης Κρατικής Αρωγής και Συντονισμού του Υπουρ-
γείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας και 
οι αυξημένες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες για 
τη διεκπεραίωση των υποθέσεων των οκτώ (8) Γενικών 
Γραμματειών, τρεις (3) εκ των οποίων προήλθαν από 
μεταφορά από το Υπουργείο Ανάπτυξης το έτος 2023, 
καθώς και του πλήθους των Ειδικών Υπηρεσιών που 
ενσωματώθηκαν στο οργανόγραμμα του Υπουργείου». 

5. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία, για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

6. Tην υπό στοιχεία ΔΙΠΔΑ/Φ4Π/52/14354/15-9-2025 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) της Γενι-

κής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Εσωτερικών, σύμφωνα με την οποία από 
τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού δεδομένου ότι οι 
διατάξεις της είναι θεσμικού χαρακτήρα, αποφασίζουμε:

1. Μεταβιβάζουμε στον Υπουργό Εθνικής Οικονομί-
ας και Οικονομικών την αρμοδιότητα καθορισμού του 
ωραρίου εργασίας σε 12ωρη βάση και κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων που υπηρετούν 
στις υπηρεσίες της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών και της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπι-
νου Δυναμικού και Οργάνωσης του Υπουργείου Εθνι-
κής Οικονομίας και Οικονομικών, αποκλειστικά για το 
χρονικό διάστημα που απαιτείται για την αντιμετώπιση 
των αυξημένων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών.

2. Το ανωτέρω προσωπικό θα απασχολείται μέσα στα 
χρονικά όρια που προβλέπουν οι ισχύουσες διατάξεις.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 15 Σεπτεμβρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

(2)
Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών στον MEHMOOD ( ον. ) KASHAF του 
MOHAMMAD AFZAL ή MOHAMAD AFZAL ή MD 
AFZAL.

Με την υπ’ αρ. 484/21/2025 καταλογιστική πράξη της 
Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών, που εκδόθηκε 
τη 10.07.2025, σύμφωνα με τα άρθρα 142 παρ. 2, 152 
παρ. 1, 119Α παρ. 2 και 155 παρ. 2 περ. ζ’ του ν. 2960/2001 
«Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα», αφορά λαθρεμπορία 
ογδόντα (80) πακέτων τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, που 
διαπιστώθηκε την 05.10.2020 στην Πετρούπολη Αττικής 
(σχετ. η υπό στοιχεία 3008/14/5-β’/06.10.2020 μηνυτήρια 
αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Πετρούπολης), και 
δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 9 του άρθρου 170 
του ν. 5222/2025:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που ανα-
λογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνολικό 
ποσό των τριακοσίων σαράντα ενός ευρώ και τεσσάρων 
λεπτών (341,04 €), εκ των Εισαγωγικός Δασμός 40,77 €, 
Φ.Π.Α. 71,80 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 228,47 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 132,00 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 96,47 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο MEHMOOD (ον.) KASHAF 
του MOHAMMAD AFZAL ή MOHAMAD AFZAL ή MD 
AFZAL και της SHANUAZ ή SHANUAZ BIBI ή SHAHNAZ BIBI 
ή SHANNAZ BIBI ή SHAWNAZ BIBI ή SHANUAZ ή SHANVAZ 
ή SHAHNAZ γεν. την 20-2-1987 στο Πακιστάν (σημανθείς 
και ως α) (επ.) KASHAF (ον) MEHMOOD του MOHAMMAD 
AFZAL και της SHANUAZ γεν. την 20-1-1987 στο Πακιστάν 
και β) (επ.) MAHMOOD (ον) KASHIF ή KASHAF του AFZAL 
MUHAMMAD ή MOHAMMAD AFZAL και της SHENAAD 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64201Τεύχος B’ 4943/17.09.2025

BIBI ή SHAHNAZ BIBI γεν. την 20-1-1987 ή την 20-2-1987 
στο Πακιστάν) με Α.Φ.Μ. 150724609, για τον οποίο είχε εκ-
δοθεί το αριθμ. 65294 Ειδικό Δελτίο Ταυτότητας Πολιτικού 
Πρόσφυγα Υπό Αναγνώριση, με τελευταία διαμονή το Πε-
ριστέρι Αττικής, οδός Βασιλικών αρ. 25, και νυν αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντα-
κοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με 
τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το 
οποίο υπόκειται κατά την είσπραξή του σε ψηφιακό τέλος 
συναλλαγής 2,4%, (άρθρο 27 ν. 5135/2024).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικα-
στηρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη 
της δημοσίευσής της στο Φύλλο της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως.

Σε περίπτωση που ο νομιμοποιούμενος προς άσκηση 
προσφυγής διαμένει στην αλλοδαπή η αντίστοιχη προ-
θεσμία ορίζεται σε ενενήντα (90) ημέρες.

Η Προϊστάμενη

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΛΑΣΤΟΥ

I

(3) 
Οριστικοποίηση του κόστους, ολοκλήρωση και 
έναρξη παραγωγικής λειτουργίας της επιχείρη-
σης «ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΣΑΡΟΥ και ΣΙΑ Ο.Ε.», με δ.τ. «ΚΑ-
ΜΑΡΕΣ», στις διατάξεις του ν. 3299/2004.

Με την υπό στοιχεία ΔΑΠ/134153/4158/Π07/5/00579/
Ε/Ν.3299/2004/29-08-2025 απόφαση του Αντιπεριφερει-
άρχη Ηπείρου εγκρίθηκε η τροποποίηση της υπό στοι-
χεία ΙΕ/571/Π07/5/00579/Ε/Ν.3299/2004/14-04-2011 
(Β’  1097) απόφασης υπαγωγής στις διατάξεις του 
ν. 3299/2004 της επιχείρησης «ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΣΑΡΟΥ και 
ΣΙΑ Ο.Ε.», με δ.τ. «ΚΑΜΑΡΕΣ», που αφορά σε «ΕΚΣΥΓΧΡΟ-
ΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 3 ΑΣΤΕΡΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (4 ΑΣΤΕΡΩΝ)», συνολικού 
επιλέξιμου και ενισχυόμενου κόστους εξακοσίων ενε-
νήντα χιλιάδων ευρώ (690.000,00 €).

Η τροποποίηση αφορά την οριστικοποίηση του κό-
στους, την ολοκλήρωση και έναρξη παραγωγικής λειτουρ-
γίας της επένδυσης, σύμφωνα με την οποία το συνολικό 
ενισχυόμενο και επιλέξιμο κόστος του επενδυτικού σχεδί-
ου διαμορφώνεται στο ποσό των: εξακοσίων ογδόντα πέ-
ντε χιλιάδων και εξακοσίων τριών ευρώ και είκοσι λεπτών 
(685.603,20€), με ποσό επιχορήγησης: 363.369,70€ που 
αντιστοιχεί σε ποσοστό 53,00%, ποσό ίδιας συμμετοχής: 
171.400,80€ που αντιστοιχεί σε ποσοστό 25,00% και ποσό 
εξωτερικής χρηματοδότησης: 150.832,70 που αντιστοιχεί 
σε ποσοστό 22,00%, αριθμό υφισταμένων θέσεων εργα-
σίας: 0,00 Ε.Μ.Ε., αριθμό νέων θέσεων εργασίας που θα 
δημιουργηθούν στην επένδυση: 2,00 Ε.Μ.Ε.

Η ημερομηνία ολοκλήρωσης και έναρξης παραγωγι-
κής λειτουργίας της επένδυσης ορίζεται η 17-03-2025.

Με την απόφαση αυτή εγκρίνεται η καταβολή ποσού 
επιχορήγησης: 180.519,70 €. 

Από την τελευταία τροποποίηση θα υποβληθούν κυ-
ρώσεις ύψους 5.485,50 €.

Σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 27 και την παρ. 7 
του άρθρου 85 του ν. 4399/2016 δεν απαιτείται γνωμο-
δότηση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής

Ο Αντιπεριφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΑΡΑΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 42679	 (4)
 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Αναπλη-
ρώτριας Καθηγήτριας της Σχολής Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτε-
χνείου Νίνας Παππά.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

’Εχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 152 του ν. 4957/2022 (Α΄141), όπως τρο-

ποποιήθηκε με το άρθρο 81 του ν. 5094/2024 (Α’ 39) και 
την παρ. 1 του άρθρου 463 του ν. 4957/2022.

2. Την υπό στοιχεία Φ/75004/Ζ2/23.06.2025 «Παράτα-
ση των αναφερομένων στο άρθρο 463 του Κεφαλαίου ΙΖ’ 
του ν. 4957/2022 (Α’ 141) προθεσμιών» (Β’ 3294).

3. Την υπ’ αρ. 56955/10.11.2023 πρυτανική απόφαση 
«Εκλογή Πρύτανη και τεσσάρων Αντιπρυτάνεων του 
Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου» (ΥΟΔΔ 1244).

4. Την υπ’ αρ. 31455/25.06.2025 αίτηση του μέλους 
ΔΕΠ Ν. Παππά για μεταβολή γνωστικού αντικειμένου.

5. Την από 02.07.2025 γνώμη της Γ.Σ. του Τομέα Αρχιτε-
κτονική Γλώσσα, Επικοινωνία και Σχεδιασμός της Σχολής 
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών.

6. Την από 08.07.2025 εισήγηση της Γενικής Συνέλευ-
σης της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Εθνικού 
Μετσόβιου Πολυτεχνείου.

7. Την από 22.12.2022 ανάληψη καθηκόντων της Ν. 
Παππά σε θέση ΔΕΠ της βαθμίδας του Αναπληρωτή Κα-
θηγητή στον Τομέα «Αρχιτεκτονική Γλώσσα, Επικοινωνία 
και Σχεδιασμός» της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
του Ε.Μ.Π., με γνωστικό αντικείμενο «Η Ζωγραφική στην 
Αρχιτεκτονική σκέψη και πρακτική» (ΦΕΚ διορισμού 
Γ’ 3105/2022).

8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

9. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου, αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 

της Νίνας Παππά του Μελετίου, Αναπληρώτριας Καθηγή-
τριας του Τομέα «Αρχιτεκτονική Γλώσσα, Επικοινωνία και 
Σχεδιασμός» της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του 
Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου, από «Η Ζωγραφική 
στην Αρχιτεκτονική σκέψη και πρακτική» σε «Ζωγραφι-
κή», κατόπιν αιτήσεώς της και επειδή πληρούνται οι προ-
ϋποθέσεις της παρ. 1 του άρθρου 152 του ν. 4957/2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 12 Σεπτεμβρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64202 Τεύχος B’ 4943/17.09.2025

	 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)
Στην υπό στοιχεία ΔΔΑΔ Ε-66426/11.06.2025 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 

που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β΄3028) στη σελίδα 38293 στην Α’ στήλη, στον 20ο στίχο 
εκ των άνω διορθώνεται:

το εσφαλμένο: 
«- Προϊστάμενος Αυτοτελούς Τμήματος Γ’ - Ειδικών Ελέγχων της Ελεγκτικής Υπηρεσίας Τελωνείων (ΕΛ.Υ.Τ.) (Βαθμού Ε).» ,
στο ορθό: 
«- Προϊστάμενος Αυτοτελούς Τμήματος Γ’ - Ειδικών Ελέγχων της Ελεγκτικής Υπηρεσίας Τελωνείων (ΕΛ.Υ.Τ.) (Βαθμού ΣΤ).».

(Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02049431709250004*


		2025-09-18T08:03:05+0300




